
UCHWAŁA NR IX/50/2015
RADY GMINY GUBIN

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Gminy Gubin w referendum 
ogólnokrajowym

Na podstawie art. 12 § 4,  §10 i § 12 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r.  Kodeks wyborczy / Dz.U. nr 21, poz. 
112 z późn. zm./ w związku z art. 6 ust.1 pkt 3) i ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum 
ogólnokrajowym /Dz.U. z 2015r. poz.318/  Rada Gminy Gubin działając na wniosek Wójta Gminy Gubin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 
2015r., na terenie Gminy Gubin tworzy się odrębny obwód głosowania: Obwód głosowania  Nr 12 z siedzibą 
obwodowej komisji wyborczej : Areszt Śledczy Lubsko Oddział Zewnętrzny w Wałowicach nr 74.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gubin i ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej www.bip.gminagubin.pl.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej 
Górze.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gubin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Prugar-
Wasielewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 sierpnia 2015 r.

Poz. 1444


		2015-08-06T15:02:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




